PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

LEI N°. 1947.
DE 17 DE ABRIL DE 2014.

"Dispõe sobre a denominação de uma Rua no Bairro
Curral e dá outras providências. JI

EDUARDO ANSELMO DOMINGUES NETO, Prefeito da
Estância Turística de Ibiúna, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibiúna aprova e, ele sanciona e promulga a
seguinte lei:

Art. 1° - Fica denominado "RUA VALDOMIRO PERIN
GONÇALVES", a Rua localizada no Bairro Curral que tem seu início na Rua
Brasiliense Vergílio Manuel Xavier e segue numa distância de 1.250,00 m de
comprimento por 7,20 m de largura, conforme croqui anexo.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DA ESTÂNCIA TURíSTICA
DE IBIÚNA, AOS 17 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 201 .

EDUARDO ANSELMO DOMINGUES NETO
Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria da Administração e
afixada no local de costume em 17 de abril de 2014.

PREFEITURA DA ESTÂNOA TURÍSTICA DE mIÚNA

ESTADO DE SÃO PAULO
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO

MEMORIAL DE RUA

Conforme vistoria e conforme mapa anexo.

A Rua Valdomiro Perin Gonçalves tem início na Estrada Municipal Brasiliense

V. Manoel Xavier e segue numa distância de 1.250,OOm com 10,OOm de largura até

encontrar um córrego no final da rua.

Ibiúna, 12 de Março de 2014.

Helio Roberto de Oliveira

Secretário de Obras

.'"---=====:===:=======~o
-L
z
W
IJ)
Wo

.)
: ,

',O~..

..... ' "

~.-~." .

w
~a:o
~I8

1
V'Jj«:J.. a:

-l
« V'Ja: «a: o
:JUo1«
Ol)1
O «

Z
r-i

O ~a: Oa: z I
r-i !
« UJ ICO O ,

I
I
!

I

. I

".1

t'IATFi:1: Cl.JL..{~ ~
2013 4 00060 070 0037304-72

SEXO COR ESTADO CIVIL E IDADE

"'-":RALIDADE ELEITOR

FILIAÇÃO E RESID~NCIA I

,~u;üri Gi.JtÇALlJES e i:f'i:.J-i'ECIDf1 FH:m r)JHçf~.\f.::'" :*:/;:t
RESIDENTE NA ESTRADA MAEDA, NQ 1.030, DO CURRAL, IBlúNA, SP tta

l'it~S f';j.JC)

PRIMEIRO DE JULHO DE DOIS MIL E TREZE - AS 05:45 H

ADENOCARCINOMA DE,RETO 1St

:,-,..SSPULTAflENTO/CREMACAO(MUN!CíPIO E CEI1IHR!01 SE CONHECi.DO)
~A SEPULTADO NO CEMITéRIO PARQUE DA FIGUEIRA, EM IBIúNA - SP.

DECLARANTE
NEIDEVAL GONÇALVES